

केंद्रीय उत्पाद एवं सीमाशुल्क तथा सेवा कर आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE, CUSTOMS & SERVICE TAX
पी.बी.नं 13, आई.सी.ई.भवन, प्रेस क्लब रोड, तिरुवनंतपुरम 695001
P.B.No.13, I.C.E.BHAVAN, PRESS CLUB ROAD, THIRUVANANTHAPURAM 695001

दिनांक Dated: 17.06.2016

व्यापार सूचना Trade Notice No :18 /2016 – CE. Tech

5603

विषय :- केंद्रीय उत्पादशुल्क - कैलेंडर वर्ष 2016 व 2017 के लिए तिरुवनंतपुरम आयुक्तालय के सार्वजनिक शिकायत समिति का पुनर्गठन संबंधित

Sub:- Central Excise - Reconstitution of Public Grievances Committee of Central Excise Commissionerate Thiruvananthapuram for the calendar year 2016 & 2017 - Reg.

व्यापार सूचना संख्या 10/2016 दिनांक 09.06.2016 के द्वारा नामित किया गए सदस्यों के अलावा निम्न लिखित सदस्यों को भी, कैलेंडर वर्ष 2016 व 2017 के लिए पुनर्गठित सार्वजनिक शिकायत समिति में शामिल किया जाता है।

In addition to the members nominated vide Trade Notice No. 10/2016 dated 09.06.2016, the following members are also included in the reconstituted Public Grievance Committee for the calendar year 2016 and 2017.

क्र.सं. Sl. No	पार्टी एवं फर्म का नाम Name of the party & Firm S/Shri.	पता Address	दूरभाष संख्या एवं ई मेल आईडी Ph. No. & E-mail ID
1.	ओ.जी.हरिराज मेसर्स वोन फ्रेइट O.G. Hariraj, M/s Bon Freight	31/995 – 2, अयनिकाड नगर, एएनआरए नं 37(ए), पालकुलंगारा, तिरुवनंतपुरम 31/995 – 2, Ayanicaud Nagar, ANRA No.37 (A), Palkulangara, Trivandrum-24	9447974304 transitfreight@asianetindia.com
2.	अब्दुल नासर Abdul Nazar,	कोइक्कल ज्वेलर्स, करुनागप्पाल्ली, कोल्लम Koickal Jewellers, Karunagapally, Kollam.	9847896337 nazarkoickal@yahoo.in


समिति के लिए पत्राचार निम्न पते पर भेजे The Correspondence meant for the Committee may be addressed to:

state

उप/सहायक आयुक्त (तकनीकी), केंद्रीय उत्पाद एवं सीमाशुल्क तथा सेवा कर मुख्यालय आई सी ई भवन, प्रेस क्लब रोड, तिरुवनंतपुरम 695001 ई मेल : thiruvan@nic.in	The Deputy/Assistant Commissioner (Technical), Central Excise, Customs & Service Tax Headquarters, I.C.E. Bhavan, Press Club Road, Thiruvananthapuram - 695 001. Email : thiruvan@nic.in
--	---

व्यापार के सभी सदस्य और जनता इस सुविधा का लाभ उठाएं और अपनी शिकायतों, अगर कोई हो तो, का निवारण इस समिति के जरिए कराएं।

All members of the trade and public may utilize this facility and get their grievances, if any, redressed through the Public Grievances Committee.


 (एम.श्रीधर रेड्डी M. SREEDHAR REDDY)
 आयुक्त COMMISSIONER

(फाइल सी.सं. IV/16/21/2016 के.उ.शु. तक. से जारी) (Issued from file C.No.IV/16/21/2016
Cx.Tech)

सेवा में To

1. सभी नामित सदस्य All nominated Members
2. तिरुवनंतपुरम आयुक्तालय के वितरण सूची I, II & III A के अनुसार
Distribution list I, II & III of Thiruvananthapuram Commissionerate
3. केंद्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क आयुक्त, कोची The Commissioner of Central Excise & Customs, Cochin.

प्रति समर्पित : केंद्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क मुख्य आयुक्त, कोची

Copy Submitted to: The Chief Commissioner of Central Excise & Customs, Cochin.